1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 1 ноября 2022 года № 845-р
О внесении дополнений в распоряжение

администрации Ртищевского муниципального района
от 8 июля 2022 года № 467-р

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области, п. 7 ст. 17, ст. 31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района:

1. пункт 1 распоряжения администрации Ртищевского муниципального района от 8 июля 2022 года № 467-р «О формировании комиссии по рассмотрению информации и документов, представленных подведомственными заказчиками в целях подготовки и согласования проектов решений администрации Ртищевского муниципального района об изменении существенных условий контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» дополнить словами следующего содержания:
Ушаков К.В. - заместитель начальника отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района;
Карпухин С.М. - руководитель муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия Ртищевского муниципального района Саратовской области».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский